
ZARZĄDZENIE NR 334/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki niepodlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Spółdzielnia Mieszkaniowa „DĄB” składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Partycypacji Społecznej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9F970C-CFD2-49C2-9329-982AD581469E. Podpisany Strona 1



 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego 

(wyposażenia) 

Nr inwentarzowy J.m. Ilość 

1 HUŚTAWKA WAHADŁOWA 

DWUOSOBOWA 

808-2607-01977 szt. 1 

2 HUŚTAWKA WAGOWA 

PODWÓJNA 

808-2607-01978 szt. 1 

3 KARUZELA TARCZOWA 808-2607-02246 szt. 1 

4 HUŚTAWKA ŁAŃCUCHOWA Z 

SIEDZISKAMI 

808-2607-02247 szt. 1 

3 ZESTAW ZABAWOWY POLKA 808-2607-02338 szt. 1 

4 KÓŁKO I KRZYŻYK 808-2607-02339 szt. 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 334/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 7 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9F970C-CFD2-49C2-9329-982AD581469E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 334/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


